

Holtana Holding ApS

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 73 40 02 28

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2016.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Holding ApS Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 73 40 02 28
	Stiftet: 12. december 1983
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Evers Hansen Ellen-Birgitte Mathiesen Mogens Philip
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Mafi Ejendomsselskab ApS, Rudersdal J.J.M. International ApS, Rudersdal Holtana Ejendomsselskab A/S, Rudersdal Holtana Industri ApS, Rudersdal Holtana Invest A/S, Rudersdal
Associeret virksomhed	Restaurant 2 Night ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import, eksport, handel, industri, finansiering, investering i værdipapirer og fast ejendom samt erhvervelse af selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.518 kr. mod -87.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -647.740 kr. mod -3.428.513 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-85.518	-87.189
1 Personaleomkostninger	-37.394	-40.938
Driftsresultat	-122.912	-128.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-414.236	-3.843.410
Andre finansielle indtægter	777.086	499.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-887.678	-10.472
Resultat før skat	-647.740	-3.482.388
3 Skat af årets resultat	0	53.875
Årets resultat	-647.740	-3.428.513
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-414.236	-3.843.410
Overføres til overført resultat	0	414.897
Disponeret fra overført resultat	-233.504	0
Disponeret i alt	-647.740	-3.428.513

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.492.465	8.906.701
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.865.000	1.865.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.357.465</u>	<u>10.771.701</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.357.465</u>	<u>10.771.701</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.025.476	37.155.826
	Tilgodehavende selskabsskat	182.897	10.141
	Periodeafgrænsningsposter	18.986	18.556
	Tilgodehavender i alt	<u>40.227.359</u>	<u>37.184.523</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.716.455	1.944.673
	Værdipapirer i alt	<u>1.716.455</u>	<u>1.944.673</u>
	Likvide beholdninger	72.363	3.119.372
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.016.177</u>	<u>42.248.568</u>
	Aktiver i alt	<u>52.373.642</u>	<u>53.020.269</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
7	Overkurs ved emission	2.732.000	2.732.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.917.465	6.331.701
9	Overført resultat	-324.140	-90.636
	Egenkapital i alt	<u>12.325.325</u>	<u>12.973.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	40.000.000	40.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	45.875
	Anden gæld	817	1.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.048.317</u>	<u>40.047.204</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.048.317</u>	<u>40.047.204</u>
	Passiver i alt	<u>52.373.642</u>	<u>53.020.269</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	28.892	33.220
Andre omkostninger til social sikring	5.086	5.250
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.416</u>	<u>2.468</u>
	<u>37.394</u>	<u>40.938</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>887.678</u>	<u>10.472</u>
	<u>887.678</u>	<u>10.472</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-53.875</u>
	<u>0</u>	<u>-53.875</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	2.575.000	2.575.000
Kostpris 30. juni 2016	2.575.000	2.575.000
Opskrivninger 1. juli 2015	6.331.701	10.175.111
Årets resultat	-414.236	-3.843.410
Opskrivninger 30. juni 2016	5.917.465	6.331.701
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	8.492.465	8.906.701

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holtana Holding ApS
Mafi Ejendomsselskab ApS, Rudersdal	100 %	-692.212	-52.060	0
J.J.M. International ApS, Rudersdal	100 %	148.860	42.008	148.860
Holtana Ejendomsselskab A/S, Rudersdal	100 %	3.719.943	-211.440	3.719.943
Holtana Industri ApS, Rudersdal	100 %	4.623.662	-79.023	4.623.662
Holtana Invest A/S, Rudersdal	100 %	-2.810.001	-2.975.782	0
		4.990.252	-3.276.297	8.492.465

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

	<u>1.865.000</u>	<u>1.865.000</u>
Kostpris 1. juli 2015	1.865.000	1.865.000
Kostpris 30. juni 2016	1.865.000	1.865.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.865.000	1.865.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holtana Holding ApS
Restaurant 2 Night ApS, Frederiksberg	33 %	0	0	1.865.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	4.000.000	4.000.000
	4.000.000	4.000.000
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	2.732.000	2.732.000
	2.732.000	2.732.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	6.331.701	10.175.111
Resultatandel	-414.236	-3.843.410
	5.917.465	6.331.701
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-90.636	-505.533
Årets overførte overskud eller underskud	-233.504	414.897
	-324.140	-90.636

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.